

Nørgaard Web Services ApS

c/o Troels Nørgaard Nielsen, Lundtoftegade 95, 3. tv.
2200 København N
CVR-nr. 40 66 73 18

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Troels Nørgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørgaard Web Services ApS c/o Troels Nørgaard Nielsen Lundtoftegade 95, 3. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 40 66 73 18
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Troels Nørgaard Nielsen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Pkgd ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive koncern virksomhed for online web-baseret Service-as-a-Service (SaaS) virksomheder.

Usædvanlige forhold

Going Concern:

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119 og forventer, at reetablere kapitalen ved fremtidig drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -296.942 kr. mod -240.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2020 - 31/3 2021 kr.	11/7 2019 - 31/3 2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.313	-11.791
Bruttoresultat	-9.313	-11.791
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-287.614	-228.813
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15	-44
Resultat før skat	-296.942	-240.648
Årets resultat	-296.942	-240.648
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-296.942	-240.648
Disponeret i alt	-296.942	-240.648

Balance 31. marts

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>133.573</u>	<u>421.187</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.573</u>	<u>421.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>133.573</u>	<u>421.187</u>
	Aktiver i alt	<u>133.573</u>	<u>421.187</u>

Balance 31. marts

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	650.000	650.000
	Overført resultat	-537.590	-240.648
	Egenkapital i alt	<u>112.410</u>	<u>409.352</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	278	85
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.134	0
	Gæld til associerede virksomheder	1	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.163</u>	<u>11.835</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.163</u>	<u>11.835</u>
	Passiver i alt	<u>133.573</u>	<u>421.187</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. juli 2019	650.000	0	650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-240.648	-240.648
Egenkapital 1. april 2020	650.000	-240.648	409.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	-296.942	-296.942
	650.000	-537.590	112.410

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	15	44
	<u>15</u>	<u>44</u>

31/3 2021	31/3 2020
kr.	kr.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. april 2020	650.000	0
Tilgang i årets løb	0	650.000
Kostpris 31. marts 2021	650.000	650.000

Opskrivninger 1. april 2020	-228.813	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-287.614	-228.813
Opskrivninger 31. marts 2021	-516.427	-228.813

Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	133.573	421.187
---	----------------	----------------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Pkgd ApS, København	100 %	421.187	-228.813
		<u>421.187</u>	<u>-228.813</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. april 2020	650.000	650.000
	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>

Anpartskapitalen består af 650.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver pr. 31. marts 2021.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
